

Link do produktu: <http://okuciadekarskie.pl/gasior-barylkowy-duzy-do-blachodachowki-kolory-w-polysku-promocja-p-6.html>



Gąsior barylkowy duży do blachodachówki kolory w połysku PROMOCJA

Cena	55,20 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	10 dni
Numer katalogowy	G0001

Opis produktu

Gąsior Duży Kalenica do Dachy - Idealny Element Ochrony i Estetyki

Gąsior Duży, zwany także gąsiorem, to niezwykle istotny element dachu, stosowany na łączeniu dwóch połaci dachowych o przeciwstawnym nachyleniu, znanej jako Kalenica. Nasza oferta Gąsiora Barylkowego to idealne rozwiązanie, które łączy doskonałą funkcjonalność z estetycznym wyglądem.

Funkcjonalność i Ochrona

Gąsior Duży pełni kluczową rolę w zapewnieniu szczelności na łączeniu dwóch połaci dachowych, co chroni wnętrze budynku przed wnikaniem wilgoci i innych szkodliwych czynników atmosferycznych. Wykonany z najwyższej jakości materiałów, nasz Gąsior Duży gwarantuje długotrwałą ochronę, eliminując ryzyko wycieków i uszkodzeń dachu.

Estetyka i Harmonia

Propozycja Kalenicy Barylkowej oparta o obły kształt beczki zapewnia doskonałe dopasowanie do rynien o podobnym przekroju, co tworzy spójną i harmonijną całość. Estetyczny wygląd Gąsiora Dużego idealnie współgra z architekturą budynku, dodając mu wyjątkowego uroku.

Trwałość i Wytrzymałość

Gąsior Duży wykonany jest z wytrzymałych materiałów, co gwarantuje jego trwałość i odporność na zmienne warunki atmosferyczne. Nasz produkt jest odporny na korozję i utratę barwy, co sprawia, że przez wiele lat zachowuje swoje właściwości.

Uniwersalne Zastosowanie

Gąsior Duży to wszechstronne rozwiązanie, które idealnie sprawdza się zarówno w nowych budynkach, jak i w modernizowanych konstrukcjach. Jego uniwersalność i łatwość montażu czynią go popularnym wyborem w wielu projektach dachowych.

Wybierz Gąsior Duży - Idealne zakończenie większych połaci dachowych

Nasz Gąsior Duży to idealny element ochrony i estetyki dla Twojego dachu Kalenica. Zapewni nie tylko doskonałą funkcjonalność i trwałość, ale także estetyczny wygląd, który wprowadzi wyjątkowy urok do Twojego budynku. Wybierz nasz produkt, aby cieszyć się spokojem i pewnością, że Twój dach jest w najlepszych rękach.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Połysk: RAL 1002 (piaskowy) , RAL 1015 (kremowy) , RAL 1021 (żółty) , RAL 3005 (ciemny wiśniowy) , RAL 3009 (kasztanowy) , RAL 3016 (koralowy) , RAL 5010 (niebieski) , RAL 6005 (zielony mech) , RAL 6029 (zielony miętowy) , RAL 7000 (szary popielaty) , RAL 7016 (antracytowy) , RAL 7024 (grafitowy) , RAL 7035 (jasny szary) , RAL 8004 (ceglasty) , RAL 8017 (czekoladowy brąz) , RAL 8019 (ciemny brąz) , RAL 8023 (miedziany metalik) , RAL 9005 (czarny) , RAL 9006 (srebrny metalik) , RAL 9007 (stalowy metalik) , RAL 9010 (biały)

